EDITAL Nº 02/2024

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DAS VAGAS DO INGRESSO ACADÊMICO DE 2025

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL , no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital n° 01/2024 de  abertura de Processo

Seletivo para preenchimento das vagas do Ingresso Acadêmico de 2025. Expediente 24/1950-0001441-2.

No QUADRO 1, onde se lê:

Curso Unidade Semestre de Ingresso Turno

Vagas

To
ta

l

A
C

Pc
D

H
E PP In
d

Engenharia de Computação Guaíba 2025/1 Integral 60 24 6 16 13 1

Leia-se:

Curso Unidade Semestre de Ingresso Turno

Vagas

To
ta

l

A
C

Pc
D

H
E PP In
d

Engenharia de Computação Guaíba 2025/1 Integral 40 16 4 10 9 1

Porto Alegre, 13 de janeiro de 2025.

Percila Silveira de Almeida

Pró-Reitora de Ensino

1

	1

	EDITAL Nº 02/2024
	PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DAS VAGAS DO INGRESSO ACADÊMICO DE 2025
	A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital n° 01/2024 de abertura de Processo Seletivo para preenchimento das vagas do Ingresso Acadêmico de 2025. Expediente 24/1950-0001441-2.
	No QUADRO 1, onde se lê:
	Leia-se:
	Porto Alegre, 13 de janeiro de 2025.
	Percila Silveira de Almeida
	Pró-Reitora de Ensino

		2025-01-13T13:55:53-0300